



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/36/P/11

Bydgoszcz, dnia 25.07.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych oraz innego sprzętu dla potrzeb Szpitala, nr sprawy NZZ/36/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zadanie nr 04 - Łóżka do intensywnego nadzoru kardiologicznego – 8 kpl.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa metalowymi, chromowanymi uchwytami do przetaczania łóżka ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji segmentu uda w zakresie 0-37 ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm z centralną blokadą i funkcją jazdy na wprost ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami i barierkami w kolorze białym z możliwością wyboru kolorowych wkładek w nich ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami dzielonymi, tworzywowymi, zabezpieczającymi pacjenta na 80% długości leża oraz zabezpieczające pacjenta w pozycji siedzącej ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający dopuści szafkę z indywidualną blokadą kół ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zadanie nr 13 – łóżka szpitalne – 2 kpl.

Zapytanie 9

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym profilowanymi, metalowymi, lakierowanymi lamelami ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi z tworzywa metalowymi, chromowanymi uchwytami do przetaczania łóżka ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 450 – 850 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko o regulacji segmentu uda w zakresie 0-37 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm z centralną blokadą i funkcją jazdy na wprost ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami i barierkami w kolorze białym z możliwością wyboru kolorowych wklejek w nich ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 15

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami dzielonymi, tworzywowymi, zabezpieczającymi pacjenta na 80% długości leża oraz zabezpieczające pacjenta w pozycji siedzącej ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zadanie nr 05 – Urządzenia używane na salach operacyjnych – urządzenie ogrzewające pacjenta – 2 kpl.

Zapytanie 16

Czy Zamawiający dopuści urządzenie ogrzewające pacjenta za pomocą wody poprzez specjalne maty, z regulacją temperatury w zakresie 35 do 39°C co 1°, umieszczone na specjalnej podstawie z 5 kołami w tym 2 blokowane, z możliwością zamocowania na uniwersalnej listwie montażowej, posiadające dwa uchwyty do przenoszenia, o masie 9 kg, bez filtra antybakteryjnego HEPA, o przepływie wody 19l/min, z jednorazowymi matami grzewczymi wykonanymi z miękkiego i elastycznego, przyjaznego dla skóry poliuretanu, przeziernego dla promieni RTG, ogrzewającymi powierzchnię 81x49cm i 160x49cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zadanie 5: Urządzenie ogrzewające pacjenta – 2 kpl.

Zapytanie 17 - Dotyczy pkt. 7

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o masie 6,1 kg ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie.

Zapytanie 18 - Dotyczy pkt. 16

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o przepływie powietrza 991l/min ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 19 - Zadanie nr 12

Czy zamawiający dopuści do postępowania najwyższej klasy urządzenie pomiarowe, z podwójnym systemem kontroli jakości badania, możliwością zasilania sieciowego, wydruku wyników i zakresem pomiarowym INR 0,7 – 7,5, ale bez możliwości pomiaru wskaźnika Quicka ?

Uzasadnienie: Nie ma na polskim rynku paskowego koagulometru zachowującego wszystkie warunki konieczne określone przez Zamawiającego w specyfikacji. Istnieje koagulometr paskowy odpowiadający wszystkim określonym warunkom oprócz możliwości pomiaru wskaźnika Quicka, a także koagulometr z możliwością jego pomiaru, ale bez możliwości zasilania sieciowego, wydruku wyników przy pomocy drukarki oraz o innym zakresie pomiarowym dla wartości INR niż podana w specyfikacji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez możliwości pomiaru wskaźnika Quicka.

Zapytanie 20 - Zadanie nr 6

Czy zamawiający dopuści do postępowania najwyższej klasy pulsoksymetr o zakresie pomiaru pulsu 30 – 235 bpm zamiast wymaganego 30 – 240 bpm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o zakresie pomiaru tętna od 30- 235 bpm.

Dotyczy Zadanie 2- Urządzenia używane na salach operacyjnych - Ssak operacyjny - 3 kpl.

Zapytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Układu wytwarzania podciśnienia wrażliwego na zalanie treścią ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Układu wytwarzania podciśnienia wyposażonego w bezolejową, bezobsługową, nie wymagającą okresowych konserwacji, z wysokoobrotową pompą ssącą ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 23

Czy Zamawiający dopuści ssak z poziomem hałasu wytwarzanym przez urządzenie- 45 dB ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza urządzenie o poziomie hałasu 45 dB.

Zapytanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie trzech dwulitrowych pojemników na odsysaną treść ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza 3 dwulitrowe pojemniki na odsysaną treść.

Zamawiający